АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 25.01.2019г. № 187

О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района Курской области
от 19.11.2018 г. № 3052 «Об утверждении
Перечня муниципальных услуг и функций
по осуществлению муниципального контроля
Администрации Курского района Курской области
и муниципальных учреждений
Курского района Курской области»

В соответствии с распоряжением Администрации Курской  области  от 18.05.2015 г. №350-ра «Об утверждении типовых (рекомендуемых) перечней муниципальных услуг органов местного самоуправления Курской области» (в ред. от 14.01.2019 № 6-ра) Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 19.11.2018 г. № 3052 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и функций по осуществлению муниципального контроля Администрации Курского района Курской области и муниципальных учреждений Курского района Курской области» следующие изменения:
в Приложении «Перечень муниципальных услуг и функций  по осуществлению муниципального контроля Администрации Курского района Курской области и муниципальных учреждений Курского района Курской области»:
1) в разделе «Перечень муниципальных услуг»:
а) в пункте 5 графы 2 «Наименование муниципальной услуги/функции» слова «администрации органа местного самоуправления» заменить словами «Администрации Курского района»;
б) пункт 12 графы 2  «Наименование муниципальной услуги/функции» изложить в следующей редакции: «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального района «Курский район» Курской области, аннулирование таких разрешений»;
в) в пункте 24 графы 2  «Наименование муниципальной услуги/функции» слова «, дачного хозяйства»  исключить;
г) пункт 26 графы 3 «Ответственное структурное подразделение Администрации Курского района Курской области/муниципальное учреждение» изложить в следующей редакции: «Отдел по земельным правоотношениям и инвестиционной деятельности Администрации Курского района Курской области».
2) в пункте 3  графы 2 раздела «Перечень функций по осуществлению муниципального контроля» слова «в границах муниципального района» исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                 В.М. Рыжиков